Zweifamilienhaus und einer Garage 
 bebaute Erbbaurecht  
 Lilienweg 22 
 44532 Lünen 

Gemarkung: Horstmar 
 Flur: 2 
 Flurstück(e): 175 

unter Berücksichtigung der wertrelevanten Einflüsse und der Lage auf dem 
Grundstücksteilmarkt für Erbbaurechte festgestellt mit 

301.010,00 €

dreihunderteinstausend-
undzehn Euro

in Worten:

13. Schlusswort 

Ich versichere, dass ich am Ausgang der mit diesem Verkehrswertgutachten 
verbundenen Angelegenheit in keiner Weise persönlich interessiert bin und dass 
ich das Gutachten unabhängig, unparteiisch und nach dem heutigen Kenntnis-